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1 )áklad í údaje o škole 

1.1 Náze  škol  přes ý áze  orga iza e dle Rozhod utí ze sítě škol  

úpl á adresa: )áklad í škola Ště o i e, okres Plzeň-jih, Čiži ká 344, 332 09 Ště o i e 

prá í for a: příspě ko á orga iza e 

telefo í spoje í:  377 916 343 (4) 

e- ailo é spoje í:  ekonom@skolastenovice.cz  

    reditel@skolastenovice.cz      

    zastupce@skolastenovice.cz      

 

I)O ředitelst í:  600070531 

IČO:   70923311 

ředitel škol :  Mgr. Petr Liška, od  . .  Mgr. Mi hal )ou ek  
zástupk ě ředitele: Mgr. Le ka Kašparo á 

edou í škol í druži : Dag ar Sladká 

edou í škol í jídel :  Mo ika Pe ho á 

 

1.2 Náze  a adresa zřizo atele: 

O e í úřad Ště o i e, Čiži ká , Ště o i e   

 

1.3 Posled í zařaze í do sítě škol č.j. Rozhod utí ze d e … s úči ostí od …  

Čj. / - , rozhod utí MŠMT ze d e . .  s úči ostí od . 7. 2001. 

 

1.4 Sez a  pra o išť dle Rozhod utí o zařaze í do sítě  

 

 Adresa Počet tříd Počet žáků 

Hla í udo a, ředitelst í Čiži ká ,  09 

Ště o i e 
18 417 Místa posk to a ého zdělá á í 

e o školský h služe  

 

1.5 O or  zdělá í, které škola učuje  souladu se zápise   Rejstříku 
škol a školský h zaříze í 

Popis oboru Kód oboru 

)áklad í škola 79-01-C/01 

Náze  zdělá a ího progra u V roč íku 

ŠVP pro základ í zdělá á í )Š Ště o i e 1.- . roč. 
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1.6 Součásti škol   

Náze  součásti Kapacita Počet žáků Počet tříd, 
odděle í 

Počet přepočte ý h 
pedagogi ký h 

pra o íků 16/17 17/18 16/17 17/18 16/17 17/18 

)Š 450 450 417 425 18 18  

ŠD, ŠK 180 180 178 178 6 6  

 

Celko á kapa ita 
jídel   

Počet dětský h 
strá íků 

Počet dospělý h 
strá íků * 

Celko ý počet 
za ěst a ů 

Přepočte ý počet 
za ěst a ů 

450 391+27 MŠ 35+ MŠ 6 6 
* bez izí h stráv íků 

 

Doplňko á či ost: 

cizí h strá íků - 36 

počet čle ě ý h za ěst a ů - 6 

 

1.7 T p škol  

Úpl á. 

 

1.8 Spádo ý o od škol  – do házka  žáků z o í 

Ště o i e 

Spádo é o e: Čiži e, Losi á, Ne ílo ský Borek, Ne ílo , Netu i e, Přede i e, Ště o i ký 
Borek, Útuši e. 
Dojížděli k á  také žá i z: Plz ě, Přešti , Dol í Luka i e a Vlčtej a.  
 

1.9 Spe ializo a é a spe iál í tříd  

 Počet 
tříd 

Počet zařaze ý h žáků Poz á ka 

V ro á a í třída 0 0   

Přípra á třída 0 0   

Spe iál í třída 0 0 Dle výkazu V a-01 

Spe ializo a á třída 0 0 Dle výkazu V a-01 

S rozšíře ou ýukou 0 0 Jaký před ět: 
S rozšíře ou ýukou T  0 0 Dle výkazu V 6-01 

 

1.10 I di iduál í i tegra e postiže ý h dětí 

Vady Počet žáků 

Me tál ě postiže í 1 

Slu ho ě postiže í 0 

)rako ě postiže í 2 

S ada i řeči 0 



Výroč í zprá a )áklad í škol  Ště o i e, okres Plzeň-jih, Čiži ká ,   Ště o i e 

za škol í rok /  

 

 5 

Těles ě postiže í 0 

S í e ada i 0 

S ý oj.poru hou uče í a ho á í 23 

Autismus 2 

Celkem 28 

Spe ializo a á ýuka pro žák  s SPU:  
odděle á výuka v před ěte h  

 

 

1.11 Materiál ě te h i ké zajiště í škol  

Škola se skládá ze čt ř pa ilo ů – uče o ý, stra o a í, od or é uče  a tělo ič . B la 
postavena v ro e  jako  tříd í. Od roku  pro íhala reko struk e še h pa ilo ů. 
O e í úřad Ště o i e e hal zreko struo at še h  stře h  a  ásta á h pa ilo ů zřídil 
od or é uče  a k e o é tříd . V srp u  doko čil druhou tělo ič u škol , . . 

 la sla ost ě ote ře a aula a tí  la elá reko struk e škol  uko če a.  

Škola á 8 k e o ý h tříd, 6 odděle í škol í druži ,  škol í jídel u, od or é uče  
f zik , he ie, i for atik , hude í ý ho , ýt ar é ý ho , přírodopisu, českého jaz ka, 
a gli kého jaz ka, ě e kého jaz ka, 6 od or ý h uče e  s i terakti í ýukou – tabule 

SmartBoard, díl ,  tělo ič , aulu, sporto í hřiště, škol í poze ek,  te iso é kurt ,  
kurt a od íje ou. Ve škole jsou také od or é pra o  pro )áklad í u ěle kou školu – 

o or hude í a ýt ar ý a  třída předškoláků – odlouče é pra o iště MŠ Ště o i e. 

1.12 Školská rada  

Počet čle ů: 6 

předseda Školské rad : I g. C ril Hro ík 

ístopředseda ŠR: Ja  Polí ka 

čle o é: Mgr. Ha a Hu ačo á ,Mgr. Le ka Kašparo á, Mgr. An a Koukolíko á, Lu ie Vo ho á 



Výroč í zprá a )áklad í škol  Ště o i e, okres Plzeň-jih, Čiži ká ,   Ště o i e 

za škol í rok /  

 

 6 

2 Perso ál í za ezpeče í či ostí školy  

2.1 Přehled o za ěst a í h škol  

Počet pra o íků * ostat í + pedagog.pra .  Počet pedagogi ký h pra o íků * 

16/17 17/18 16/17 17/18 

46/42,251 46/44,989         33/31,615         33/31,129 
* lo e é číslo:  fyzi ký stav/přepočte ý stav 

    

       

2.2 K alifiko a ost pedagogi ký h pra o íků e škol í  ro e 17/2018 

Součást 
PO 

Počet pedagogi ký h pra o íků se zdělá í  – přepočte ý stav dle . . 
SpŠ SŠ ji é Ko zer atoř VOŠ VŠ-Bc. VŠ-PF VŠ ji é + 

DPS * 

VŠ ji é ez 
DPS * 

)Š  2 1   23   

ŠD, ŠK 3 1  1   1  

as. ped.  2   1    
* DPS = doplňkové pedagogi ké studiu  

 

 

2.3 Věko é slože í pedagogi ký h pra o íků e škol í  ro e 17/2018 

Počet pedagogi ký h pra o íků 
přepočte ý stav dle . . 

Prů ěr á délka 
pedagogi ké pra e 

Prů ěr ý ěk 

31,129 17,5 43,2 

 

 

Počet pedagogi ký h pra o íků – přepočte ý stav dle . . 31,129 

- a sol e tů VŠ, případ ě SpŠ u ŠD 30,129 

-  v dů hodo é  ěku 2 

 

 

2.4 Perso ál í z ě , ke který  došlo ěhe  škol ího roku 

Nástup : 
(1.8.2017 – Mgr. Marti a Kada íko á   
(1.8.2017 – Mgr. Ja a Ně ej o á  

(30.8.2017 – Mgr. Ja  Ža da  

(30.8.2017 – Mgr. Štěpá ka Žáka o á – ástup po MD) 

1.9.2017 – Ja a Gu išo á AP  

1.9.2017 – Dita Jíro á AP  

2.10.2017 – B . Růže a Š ej o ho á AP  

1.8.2018 – Mgr. Věra Haj á 

1.8.2018 – Mgr. Michal Zoubek 
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Uko če í: 
30.6.2018 – Oldřiška Keslo á ŠD  

30.6.2018 – DiS. E a Baža to á ŠD  

30.6.2018 – Mgr. Li uše Kučero á 

31.7.2018 – Da a Ti háčko á 

31.8.2018 – Mgr. Ale a Malíko á – ástup a MD 

  

další z ě : 
od 29.8.2018 – Dag ar Sladká – edou í ŠD 

od 29.8.2018 – Pa lí a Housaro á – z h. ŠD a učitelku 

od 29.8.2018 – B . Růže a Š ej o ho á – z AP a h. ŠD 

 

Údaje  zá orká h jsou i o o do í škol ího roku, ale s í  úz e spoje é.  
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3 Údaje o zápisu k povi é škol í do ház e a další 
zařaze í a solve tů škol 

3.1 )ápis žáků do . tříd  

Počet dětí u zápisu 
Počet odkladů škol í do házk  Očeká a ý 

počet dětí 
Očeká a ý 
počet tříd a rže  skuteč ost 

77 10 12 65 3 

 

 

3.2 A sol e ti škol  a jeji h další uplat ě í po uko če í po i é škol í 
do házk  

Počet 
celkem 

) toho přijatý h a 

g ázia SŠ s aturitou SOU U Ji é 

36 11 19 6 0 0 

 

 

Počet žáků – a solve tů )Š dle . . * ---------------- 

- kteří doko čili )Š  ižší  ež .roč íku  0 

- kteří epokračují  další  zdělá á í 0 
* vyčle it z elkového počtu a solve tů )Š dle . . 

- a alýza příči  eza ěst a osti a sol e tů základ í h škol a ož osti jeji h dalšího 
zapoje í do zdělá á í 

 

 

Počet žáků ---------------- 

- přihláše ý h a í eletá g ázia 6+2 (5. + 7.r.) 

- přijatý h a í eletá g ázia 6+2 (5. + 7.r.) 

 

 

Počet žáků do 

SpŠ 

do ji é 
)Š 

z lášt í způso  
pl ě í PŠD * 

dodateč ý 
odklad PŠD * 

- kteří odešli ze )Š  prů ěhu šk.roku 0 2 0 1 
* PŠD = povi á škol í do házka 

 

 

Kurzy k dopl ě í základ ího zdělá í e škol í  ro e 14/15 

Počet kurzů Počet a sol e tů Časo ý rozsah 

počet hodi /týde  

0 0 0 
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4 Výsledky vý hovy a vzdělává í žáků 

4.1 Prospě h žáků sta  k 31. 8.) 

Počet žáků 
celkem 

Prospělo s 
z a e á í   

(s pochvalou) 

Prospělo Neprospělo Opra é 
zkoušk  

Hodnoceno 

slo ě 

424 286 133 1 5 0 

- a alýza pro le atik  eprospě hu a edoko če ého základ ího zdělá í 
- počet žáků pl í í h PŠD z lášt í  způso e  zahr out z lášť 

 

4.2 Cho á í žáků 

S íže ý stupeň z ho á í Počet žáků 

1. pololetí 2. pololetí 
- z toho .stupeň 0 3 

- z toho .stupeň 0 3 

 

4.3 Do házka žáků elke  za škol í rok  

)a eška é hodi  elke  37956 

- z toho eo lu e é 4 

 

 

4.4 Přehled olitel ý h a epo i ý h před ětů 

Po i ě olitel é před ět : 
 Ně e ký jaz k –  . roč. - 9. roč. 

                                               

 

4.5 Vý ho é porade st í 

Vý hov ý porad e pro I. Stupeň 

V e ide i ý ho ého porad e pro . stupeň lo ke ko i šk. roku  elke    dětí 
s šetře í  PPP e o lékaře.  žá i ají diag ostiko a ý I. stupeň PO,  žáků II. stupeň 
PO,  žá i III. stupeň PO,  žá i ají ps hologi ké šetře í ez doporuče í podpůr ý h 
opatře í.  

 žáků lo zdělá á o podle i di iduál ího zdělá a ího plá u.  žá i pra o ali 
s asiste te  pedagoga.  V příští  škol í  ro e se z ýší počet IVP před ěž ě a . 
V prů ěhu roku se  žáků účast ilo lek í spe iál ě pedagogi ké  i ter e e  se spe iál í 
pedagožkou B . D ořáko ou. Vzhlede  k doporuče í PPP ude  příští  škol í  ro e 
zapotře í z ýšit počet hodi  pedagogi ké i ter e e. 
Vý ho ý porad e pra idel ě spolupra o al s tříd í i učiteli i ostat í i učují í i a 
ý ho ý  porad e  pro . stupeň. V tipo a ý  děte  s ý ho ý i a zdělá a í i 

pro lé  lo  prů ěhu roku doporuče o šetře í  PPP. Škola spolupra uje ejčastěji 
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s PPP Plzeň – jih, SPC Plzeň a se Střediske  ý ho é péče, Karlo arská ul., Plzeň. 
V rá i tříd í h kolekti ů pro íhal  ak e a projekt  k pre e i a za eze í so iál ě 
patologi ký h je ů e třídá h. 

Rodiče uží ali ož ost ko zulta e s ý ho ý  porad e   ko zultač í h hodi á h e o 
podle dohod . Vý ho ý porad e se účast il jed á í rodičů s TU při řeše í ý ho ý h i 

zdělá a í h pro lé ů žáků. 
 

Vý hov ý porad e pro II. stupeň 

V e ide i ý ho ého porad e pro II. stupeň je ke ko i škol ího roku /    žáků, 
kteří ají šetře í z PPP. Z tohoto počtu ají  žá i diag ostiko a ý . stupeň PO,  žáků 

. stupeň PO.  žáků lo zdělá á o podle i di iduál ího zdělá a ího plá u. Jed a žák ě 
do házela a pedagogi kou i ter e i. 
Na začátku škol ího roku l pra o á  plá  ý ho ého porad e a da ý rok. V říj u l  
zajiště  pro . roč ík PROFI test  z PPP, které zajišťo al p. S o oda. PROFI test  pro ěhl  
v listopadu, ýsledk  a ko zulta e ásled ě pro ěhl   lednu. V říj u se ko ala s hůzka VP 

a Úřadu prá e  Plz i. B la zde pro írá a o ela hlášk  /  S ., aktuál í situa e a 
trhu prá e, l  předá  Atlas  školst í pro házejí í roč ík , l  předá  i for a e 
k přijí a í  zkoušká . S pa í i že ýrkou Ší o ou l do lu e  ter í  IPS pro . roč ík 
ak e pro ěhla  dubnu).  

V učují í  l  posk t ut  z ě   legislati ě. Pro ěhla s hůzka ý ho é poradk ě s žák  
. roč íku, kde ji  l  předá  i for a e ohled ě přijí a ího říze í, ásled ě eškeré 

i for a e l  sděle  rodičů  a tříd í  akti u. Do . roč íku za ítali zástup i střed í h 
škol, kteří žáků  řekli eškeré i for a e o škole a o o ore h, a které  se ohli hlásit. 
V ú oru l  žáků  ., . a . roč íku předá  přihlášk  a SŠ, ásled ě ji  l  rozdá  
zápiso é lístk . 
V prů ěhu roku pro ěhlo ěkolik s hůzek s rodiči žáků, kteří ěli ý ho é či prospě ho é 
pro lé . O každé  seze í l pečli ě pro ede  zápis. Na ko i škol ího roku lo 
pro ede o shr utí ápl ě prá e ý ho ého porad e. 

 

4.6 V hod o e í Mi i ál ího pre e ti ího programu 

Mezi či osti ŠMP  to to škol í  ro e patřil  t to úkol :  
 aktualiza e Mi i ál ího pre e ti ího progra u )áklad í škol  Ště o i e, 
 podíl a orga iza i ak í podporují í h pre e i so iál ě patologi ký h je ů,  
 ko zulta e so iál ě patologi ký h je ů s tříd í i učiteli šika a, kli a tříd . 

Ak e spjaté s té at  pri ár í pre e e: 
. .                 před áška a té a „Šika a, k eršika a“ . stupeň  

. ., . .        pre e ti í před áška NIŽ „Neplá o a é těhote st í“ . roč ík  

 

4.7 )půso  zařaze í zdělá a í o lasti Vý ho a k ol ě po olá í 

Vý ho a k ol ě po olá í je pra idel ě začleňo á a do hodi  O , R , Pč  té ate h 
se epoz á í, rozhodo á í, plá o á í, adapta e a ži ot í z ě  atd. Žá i jsou pra idel ě 
sez a o á i s provozem ěkterý h pod iků při e kurzí h – apř.  Strei her Ště o i e , 
Sklár a Š iho , Vodár a Plzeň. Dále se uskuteč il  esed  se zástup i střed í h škol, esed  
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s rodiči i žák  o ož oste h uplat ě í a prá i s rožurou „Čí  udu“. V . roč íku Mgr. 
Střel o á provedla a vyhodnotila s dět i i rodiči profes í test . Žá i . roč íku a ští ili IPS 
ÚP PJ, kde ji  l  posk t ut  i for a e o další  uplat ě í a jed otli ý h o ore h. 
 

4.8 Pl ě í Progra u e iron e tál ího zdělá á í, ý ho  a os ět          

Environmentál í ý ho a je začle ě a do te ati ký h elků RV, OV, Př, Pč, Ch, Př , ), V  .I  
letoš í  škol í  ro e js e se za ěřili a ož ost přispě í každého jedi e ke zlepše í 
ži ot ího prostředí. Pokračuje e s dět i  třídě í odpadů, a ští ili js e čističku odpad í h 
od  Plz i Dou ra e. Žá i pečují o zeleň e třídá h a a škol í  poze ku, při V  

zpra o á ají ýt ar ě papíro é a plasto é odpad . 
  

   Děti jsou sez a o á  s či ostí zá hra ý h sta i  Plzeň a Spále é Poříčí, a ště ují 
pra idel ě )OO Plzeň, poz á ají přírod í rezer a e a hrá ě á úze í 
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5 Nadsta dard í aktivity 

5.1 )áj o á či ost orga izo a á školou 

V roce 2017/18  orga izo ala škola kroužk  a gli kého jaz ka, fyziky – De rujáři, keramiky a 

sporto í h her. 
 

5.2 Mi oškol í akti it  

Sporto í aktivity - Rytmik – ojo é sport , flor al, aero ik, Mažoretk .  
Po očka )UŠ Do řa  – ýt ar ý a hude í o or. 
 

5.3 Účast v soutěží h    

Žá i se účast ili o oro ý h ol piád  ate ati e, a gli ké  jaz e, ze ěpisu, iologii. 
Dále se zapojili do logi ké ol piád . Vý or ý h ýsledků žá i dosáhli e sporto í h 
soutěží h a úro i okres í h kol. 
Nejlepší u ístě í dosáhl ž. Ul rik v ze ěpis é ol piádě – . ísto  okres í  kole a . 

ísto  kole krajské . 

Vý ěr ak í e škole: 
. .        okres í kolo přespol ího ěhu  Chlu ča e h . - . roč ík  

. .      Hallo ee  pro škol í druži u . A  

24. 11. 2017     okres í kolo e flor alu  Plzni (8. - . roč ík  

prosi e     šk. kolo tur aje  i ikopa é hoši . – . roč ík ; šk. kolo tur aje  íč. 
                          hrá h dí k  . – . roč ík  

11. 12. – . .     á oč í tur aj dí k  . – . roč ík  

. .       á oč í zpí á í a hode h, á oč í jar ark elá škola  

22. – . .       l žařský ý ik pro . roč ík 

. .         okres í kolo tur aje  i ikopa é  Přešti í h . + . roč ík  

. .         M Do ald´s Cup . – 5. roč ík  

. .         okres í kolo tur aje e íje é  Chlu ča e h . – . roč ík  

. .         Pohár rozhlasu  Přešti í h . stupeň  

. .         okres í kolo  atleti ké  troj oji . – . roč ík  

. .            MDD . stupeň + . roč ík  

. .          škol í kolo tur aje e flor alu hoši . stupeň  
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6 Spoluprá e a zapoje í do projektů 

6.1 Spoluprá e škol  a regio ál í úro i 

spoluprá e se so iál í i  part er , úřad  prá e, za ěst a ateli a další i su jekt  a úro i kraje – o ča ská a 
záj o á sdruže í  

 

MŠ Ště o i e 

)UŠ Do řa  

Střed í prů slo á škola stroj i ká a Střed í od or á škola profesora Š ej ara, Plzeň 

VOŠ a SPŠE Plzeň 

Fir a STREICHER Ště o i e 

 

6.2 Účast škol   ezi árod í h progra e h – ezi árod í spoluprá e 

VS Tiefe a h, VS Wald ü he , VS Falke stei , VS Walder a h, Reals hule Bad Kötzti g 
(SRN) 

 

Exkurze s part erskou školou Tiefe a h : 

Duben – společ é aře í 

Čer e  – Les í hr   ě e ké  Furth i  Waldu 

 

6.3 Spoluprá e s PPP, SPC 

Spoluprá e s PP pro íhala zej é a a pr í  stup i při odstraňo á í ý ojo ý h poru h,  
případě potře  pokračo ala i a . stup i, . roč. – profes í test  Mgr. S o oda .  
Škola i  letoš í  ro e spolupra o ala s SVP, Karlo arská , Plzeň. 
 

6.4 Spoluprá e s rodiči, poli ií, OÚ 

Spoluprá e s rodiči la pra idel á – a tříd í h akti e h li rodiče sez a o á i 
s prospě he , ho á í  i ak e i pořáda ý i pro děti, e ezpečí  drog a á ko ý h 
látek. Rodiče . roč íků li pra idel ě sez a o á i s roz isťo a í  říze í . )á až é 
přestupk  a pro lé  l  ih ed i di iduál ě projed á  s rodiči. Na tříd í h s hůzká h li 
rodiče žáků i for o á i o rizi í h, který  jsou děti sta eny ezpeč ost při estě do škol  
a ze škol , kouře í, šika a, za eška é hodi .  
Spoluprá e s Poli ií ČR – odděle í Přešti e, šetřo á í kri i alit  dětí. 
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7 Údaje o výsled í h i spek e provede é ČŠI 

V to to škol í  ro e epro ěhla e škole žád á ko trola ČŠI. 

8 )apoje í školy do dalšího vzdělává í v rá i 
eloživot ího uče í  

8.1 Další zdělá á í pedagogi ký h pra o íků 

Počet zdělá a í h ak í 33 

Celko ý počet účast íků 12 

Vzdělá a í i stitu e Národ í i stitut pro další zdělá á í 
pedagogi ký h pra o íků Plzeň, 
KCV JŠ Plzeň,   
Nakladatelst í Fraus,  
AKK economy s.r.o., 

Alfa Software, 

Česká společ ost or itologi ká 

 

9 Výko  stát í správy 

9.1 Rozhod utí ředitele škol  

Rozhod utí ředitele škol  dle účelu  Počet Počet od olá í 
Odklad po i é škol í do házk  12 0 

Dodateč ý odklad po i é škol í do házk  1 0 

 

9.2 Počet os o oze ý h žáků 

Počet žáků os o oze ý h od po i é škol í do házk :  

Počet žáků os o oze ý h od po i osti do házet do škol :  

 

Počet žáků os o oze ý h u ol ě i, ehod o e i – Věst ík /  z ýuk : 
Před ět Počet žáků 

Těles á ý ho a 5  u ol ě í 
 

 

9.3 Počet e ido a ý h stíž ostí 

Celko ý počet e ido a ý h stíž ostí 0 

- z toho oprá ě ý h 0 

- z toho částeč ě oprá ě ý h 0 

- z toho eoprá ě ý h 0 

- z toho postoupe ý h ji é u orgá u 0 
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9.4 Naplňo á í záko a č. /  S ., o s o od é  přístupu 
k i for a í  

Uveďte výroč í zprávu o či osti v o lasti poskytová í i for a í 
a  počet poda ý h žádostí o i for a e:   

 počet poda ý h odvolá í proti rozhod utí:  

 opis podstat ý h částí každého rozsudku soudu, 
d  výsledky říze í  o sa k í h za  edodržová í tohoto záko a  ez 

   uvádě í oso í h údajů, 
e  další i for a e vztahují í se k uplatňová í tohoto záko a. 
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9 A alýza škol ího roku  

Vzdělá á í e še h roč í í h pro íhalo podle Škol ího zdělá a ího progra u pro základ í 
zdělá á í )Š Ště o i e. Prioritou škol  je podpora počítačo é gra ot osti, sporto í h 

aktivit, jaz ko ého a e í a ekologi kého šle í žáků. 

Škol í druži a á 6 odděle í, s kapacitou 18  žáků pr ího stup ě. Či ost škol í h  druži  
pro íhá podle ŠVP pro záj o é zdělá á í )Š Ště o i e. 

Škola je zapoje a do spoluprá e a podporu te h i kého zdělá á í se Střed í prů slo ou 
školou stroj í  Plzni. Úspěš ě  této o lasti fu guje i te h i ký kroužek pro žák  .stup ě 
škol  a půdě SPŠS. 

Úz e spolupra ujeme se strojíre skou fir ou Strei her. Pod ede í  istra od or ého 
ý iku učňů pa a Marka se pra idel ě ko á kroužek pra o í ý ho  pro žák  . stup ě 

škol . 

Škola je zapoje a do ezi árod í spoluprá e s ě e ký i škola i. Pra idel ě se účast í ak í  
v rá i druž . Spoluprá i šak pů od í ředitel ofi iál ě uko čil. 

V udo ě je odlouče é pra o iště Mateřské škol  Ště o i e s jed ou třídou předškol ího 
ěku, po do u reko struk e pak elá MŠ Ště o i e.  

Škola u ožňuje či ost po očk  )áklad í u ěle ké škol  J. S. Bacha Do řa  (o or hude í 
a ýt ar ý). 

O hla í h prázd i á h l  alo á  tříd  udou í h pr ňáků, l  atře  še h  ta ule 
a o o e  ezpeč ost í átěr  a s hodiští h. 

Od čer a la realizo á a . etapa reko struk e škol í jídel  ko plet í přesta ou 
pro oz ího záze í ku h ě. Z prostoru před sekretariáte  z ikla sta e í úpra ou tz . 
rela ač í íst ost. O ojí jsou i estič í ak e o e. 

K . .  l j e o á , a základě ko kurz ího říze í, o ý ředitel škol  Mgr. Mi hal 
Zoubek. 
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10 Hlav í úkoly a škol í rok 2018/2019 

 Re ize ŠVP užití dispo i il í h hodi , Aj od . tříd ?, hodi  ICT, te ati ké okruh  
PČ  

 Aktualiza e škol ího řádu pře hod á usta o e í od září, pra idla hod o e í  

 I ple e ta e Škol  o li e elektro i ká žáko ská a tříd í k iha  

 Stabilizace pedagogi kého s oru č. škol í druži  

 Perso ál í zajiště í spe ializo a ý h či ostí 
 )ačle ě í pro le atik  o hra  oso  za i ořád ý h událostí, dopra í ý ho a… 

 Projekto é d  k ýročí z iku repu lik , ekoprojekt …  

 Propaga e škol  o á do é a – e ail , o ý e  – redakč í s sté , i for a e 
z ak í, Ště o i ké list , i for a e rodičů  

 I for ač í s sté  škol  orie tač í s sté , pře os i for a í  

 Akti í spoluprá e se zřizo atele  škol  

 Part erst í škol  )UŠ Do řa , Tiefe a h, MŠ Ště o i e, fa. Strei her, SPŠS Plzeň, 
íst í sporto í klu  a záj o é orga iza e, rodiče a eřej ost  

 Údrž a škol  alo á í, záze í učitelů, a e í o ý h tříd, řeše í soký h teplot 
 ásta á h) 

 Úklid škol  lik ida e řaze ého ajetku  

 Projekt  ěží í – Ovoce a léko do škol 
 Projekty v přípra ě – Rodiče ítá i, )dra á škol í jídel a,  

 I spira e do ýuk  - Les e škole, Učí e se e ku 

 Projekto é ýz  – Ša lo  II 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
Ve Ště o i í h d e . . . Mgr. Michal Zoubek 
 ředitel škol  

 

Výroč í zprá a s h ále a školskou radou d e . . . 
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Příloha A 

Výroč í zpráva o hospodaře í školy za kale dář í rok 7 
 

1. Údaje o za ěst a í h 

 

 

Prů ěr ý počet za ěst a ů v kale dář í  
roce 2017 

fyzi ký stav/přepočte ý stav  

 Pedagogů Ostat í 

Počet za ěst a ů 35/31,234 14/12,904 

Dosaže ý prů ěr ý 

ěsíč í plat 
29827,- Kč 17108,- Kč 

 

2. )prá a o hospodaře í 
a) Příj  

 

 hlav í či ost doplňková či ost CELKEM 

dota e a pří é 
ýdaje  

ze st.rozpočtu 

18 987 083,00  18 987 083,00 

dota e a pří é 
ýdaje RP 

Ú)  

362 464,00  362 464,00 

dota e a pro oz í  
ýdaje 

3 738 600,00  3 738 600,00 

příj  z pro áj u  
majetku 

zřizo atele 

40 000,00 365 685,00 405 685,00 

dota e a pří é 
ýdaje RP 

Ú)  

111 704,00  111 704,00 

příj  z doplňko é  
či osti - 485 015,00 485 015,00 

ostat í příj  

ŠD,stra é  
2 133 458,00  2 133 458,00 
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b) Výdaje 

 

 

hl.či ost-dotace 

ze stát ího 
rozpočtu 

pří é výdaje 

hlav í či ost -  
provoz í dota e 
od zřizovatele 

doplňková 
či ost 

CELKEM 

I vestič í     

Nei vestič í 18 987 083,00 3 738 600,00 750 445,00 23 476 128,00 

z toho:    - 

- pří é áklad     - 

na platy 

pra o íků 
13 480 060,00  97 681,00 13 577 741,00 

na platy 

pra o íků 

zá .stra . z 
ONIV) 

 89 877,00  89 877,00 

ost. oso í 
áklad  

150 000,00 68 635,00 141 905,00 360 540,00 

záko é 
odvody+FKSP 

4 857 199,00 59 881,00 49 007,00 4 966 087,00 

áklad  a DVPP 32 525,00   32 525,00 

áklad  a 
uče í 

po ů k  

304 999,00 20 871,00  325 870,00 

pří é ONIV 
esto é, 

úraz.poj.,OOPP  

67 523,00 48 543,00 619,00 116 685,00 

ostat í áklad  94 777,00 1 361 127,00 204 249,00 1 660 153,00 

-pro oz í áklad     - 

energie  1 564 183,00 243 221,00 1 807 404,00 

opra  a údrž a 

e o itého 
majetku 

 312 539,00 10 059,00 322 598,00 

áje é    - 

odpisy majetku  212 944,00 3 704,00 216 648,00 
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c) Pl ě í zá az ý h ukazatelů 

 

 Limit Skuteč ost Rozdíl 
přepočte ý 

počet 
za ěst a ů 

45,37 44,14 1,23 

zdo é 
prostředk  

na platy 

13 480 060,00 13 480 060,00 0 

zdo é 
prostředk  

na platy OPPP 

150 000,00 150 000,00 0 

ostat í 
ei estič í 

ýdaje "pří é" 

5 357 023,00 5 357 023,00 0 

 

d) )prá a o alože í prostředků a DVPP 

 

Vzdělá á í 
Počet 

pedagogi ký h 

pra ov íků 

Kč 

edou í h 
pra o íků 

2 14 695,00 

 o lasti izí h 
jaz ků 

2 1 960,00 

v oblasti SIPVZ   

k prohlou e í 
odbornosti 

12 15 870,00 

od or á literatura 

pro učitele 
  

CELKEM 14 32 525,00 

 


